
Uchwała Nr XXXIII/179/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Mońki na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) oraz art.165, art.
184 ust.1 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z
2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr
88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505;
z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.618.528 zł. z tego: 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 155.600 zł z tego: 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.084.552 zł z tego: 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 321.624 zł z tego: 

§ 2. 1. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XXXI/158/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2009r.: 

które otrzymują brzmienie załączników nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.  

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/172/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 8 kwietnia 2009r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r., który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr XXXI/158/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 lutego 2009r. - Plan przychodów i 
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł z 
przeznaczeniem na rekultywację składowiska wiejskiego we wsi Dudki oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł z 
przeznaczeniem na edukację ekologiczną wraz ze zbiórką zużytego sprzętu AGD i RTV z terenu gminy. Załącznik otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6208 o kwotę 1.225.696 zł oraz § 6290 o kwotę 198.280 zł

2) w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6290 o kwotę 100.000 zł oraz § 6208 o kwotę 94.552 zł środki na 
dofinansowanie inwestycji własnych pozyskane z innych źródeł, 

a) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 50.000 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności;

b) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o kwotę 5.600 zł dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadanie realizowane na podstawie porozumienia; 

c) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6260 o kwotę 100.000 zł dotacja otrzymana z funduszu celowego - Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, 

1) dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.225.696 zł, § 6059 o kwotę 602.304 zł, § 6050 o kwotę 62.000 zł,

2) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 § 6300 o kwotę 100.000 zł dotację celową na pomoc
finansową udzieloną między jednostkami samorządu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych, 

3) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6058 o kwotę 94.552 zł.

1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 39.470 zł wydatki na zakup usług remontowych,

2) rozdz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 105.000 zł 

a) rozdz. 75411 § 6620 o kwotę 100.000 zł dotację celową dla powiatu na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami; 

b) rozdz. 75495 § 6050 o kwotę 5.000 zł wydatki inwestycyjne,

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 71.472 zł,

4) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na kwotę 11.130 zł

a) rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 5.600 zł dotację dla ośrodka kultury;

b) rozdz. 92116 § 2480 o kwotę 5.530 zł dotację dla Biblioteki,

5) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6059 o kwotę 94.552 zł,

a) załącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu na 2009r.;

b) załącznik 3a - Zadania inwestycyjne w 2009r.;

c) załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011;

d) załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności, 

1) Dochody ogółem 40.086.939 zł

2) Wydatki ogółem 48.738.648 zł

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł będzie kredyt zaciągnięty na zadanie inwestycyjne w wysokości 7.449.728 zł, wolne
środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat ubiegłych 100.374 zł. 

4) Wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza sie na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Zadania inwestycyjne w 2009r. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2009 -
2011 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności 
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 
2009 i lata następne 
Zalacznik6.doc

ID: QSLURH. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXXIII/179/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Mońki na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) oraz art.165, art.
184 ust.1 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z
2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr
88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505;
z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.618.528 zł. z tego: 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 155.600 zł z tego: 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.084.552 zł z tego: 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 321.624 zł z tego: 

§ 2. 1. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XXXI/158/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2009r.: 

które otrzymują brzmienie załączników nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.  

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/172/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 8 kwietnia 2009r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r., który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr XXXI/158/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 lutego 2009r. - Plan przychodów i 
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł z 
przeznaczeniem na rekultywację składowiska wiejskiego we wsi Dudki oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł z 
przeznaczeniem na edukację ekologiczną wraz ze zbiórką zużytego sprzętu AGD i RTV z terenu gminy. Załącznik otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6208 o kwotę 1.225.696 zł oraz § 6290 o kwotę 198.280 zł

2) w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6290 o kwotę 100.000 zł oraz § 6208 o kwotę 94.552 zł środki na 
dofinansowanie inwestycji własnych pozyskane z innych źródeł, 

a) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 50.000 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności;

b) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o kwotę 5.600 zł dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadanie realizowane na podstawie porozumienia; 

c) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6260 o kwotę 100.000 zł dotacja otrzymana z funduszu celowego - Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, 

1) dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.225.696 zł, § 6059 o kwotę 602.304 zł, § 6050 o kwotę 62.000 zł,

2) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 § 6300 o kwotę 100.000 zł dotację celową na pomoc
finansową udzieloną między jednostkami samorządu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych, 

3) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6058 o kwotę 94.552 zł.

1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 39.470 zł wydatki na zakup usług remontowych,

2) rozdz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 105.000 zł 

a) rozdz. 75411 § 6620 o kwotę 100.000 zł dotację celową dla powiatu na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami; 

b) rozdz. 75495 § 6050 o kwotę 5.000 zł wydatki inwestycyjne,

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 71.472 zł,

4) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na kwotę 11.130 zł

a) rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 5.600 zł dotację dla ośrodka kultury;

b) rozdz. 92116 § 2480 o kwotę 5.530 zł dotację dla Biblioteki,

5) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6059 o kwotę 94.552 zł,

a) załącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu na 2009r.;

b) załącznik 3a - Zadania inwestycyjne w 2009r.;

c) załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011;

d) załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności, 

1) Dochody ogółem 40.086.939 zł

2) Wydatki ogółem 48.738.648 zł

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł będzie kredyt zaciągnięty na zadanie inwestycyjne w wysokości 7.449.728 zł, wolne
środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat ubiegłych 100.374 zł. 

4) Wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza sie na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Zadania inwestycyjne w 2009r. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2009 -
2011 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności 
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 
2009 i lata następne 
Zalacznik6.doc

ID: QSLURH. Podpisany. Status: uchwalony Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C5A7385D-3607-4FC1-9B63-46B7CB2EB4D2/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C5A7385D-3607-4FC1-9B63-46B7CB2EB4D2/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C5A7385D-3607-4FC1-9B63-46B7CB2EB4D2/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C5A7385D-3607-4FC1-9B63-46B7CB2EB4D2/Zalacznik4.doc


Uchwała Nr XXXIII/179/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Mońki na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) oraz art.165, art.
184 ust.1 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z
2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr
88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505;
z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.618.528 zł. z tego: 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 155.600 zł z tego: 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.084.552 zł z tego: 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 321.624 zł z tego: 

§ 2. 1. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XXXI/158/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2009r.: 

które otrzymują brzmienie załączników nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.  

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/172/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 8 kwietnia 2009r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r., który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr XXXI/158/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 lutego 2009r. - Plan przychodów i 
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł z 
przeznaczeniem na rekultywację składowiska wiejskiego we wsi Dudki oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł z 
przeznaczeniem na edukację ekologiczną wraz ze zbiórką zużytego sprzętu AGD i RTV z terenu gminy. Załącznik otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6208 o kwotę 1.225.696 zł oraz § 6290 o kwotę 198.280 zł

2) w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6290 o kwotę 100.000 zł oraz § 6208 o kwotę 94.552 zł środki na 
dofinansowanie inwestycji własnych pozyskane z innych źródeł, 

a) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 50.000 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności;

b) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o kwotę 5.600 zł dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadanie realizowane na podstawie porozumienia; 

c) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6260 o kwotę 100.000 zł dotacja otrzymana z funduszu celowego - Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, 

1) dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.225.696 zł, § 6059 o kwotę 602.304 zł, § 6050 o kwotę 62.000 zł,

2) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 § 6300 o kwotę 100.000 zł dotację celową na pomoc
finansową udzieloną między jednostkami samorządu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych, 

3) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6058 o kwotę 94.552 zł.

1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 39.470 zł wydatki na zakup usług remontowych,

2) rozdz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 105.000 zł 

a) rozdz. 75411 § 6620 o kwotę 100.000 zł dotację celową dla powiatu na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami; 

b) rozdz. 75495 § 6050 o kwotę 5.000 zł wydatki inwestycyjne,

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 71.472 zł,

4) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na kwotę 11.130 zł

a) rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 5.600 zł dotację dla ośrodka kultury;

b) rozdz. 92116 § 2480 o kwotę 5.530 zł dotację dla Biblioteki,

5) dział 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 § 6059 o kwotę 94.552 zł,

a) załącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu na 2009r.;

b) załącznik 3a - Zadania inwestycyjne w 2009r.;

c) załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011;

d) załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności, 

1) Dochody ogółem 40.086.939 zł

2) Wydatki ogółem 48.738.648 zł

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł będzie kredyt zaciągnięty na zadanie inwestycyjne w wysokości 7.449.728 zł, wolne
środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat ubiegłych 100.374 zł. 

4) Wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza sie na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Zadania inwestycyjne w 2009r. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2009 -
2011 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności 
Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
do Uchwały Nr. XXXIII/179/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 27 maja 2009 r.

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 
2009 i lata następne 
Zalacznik6.doc

ID: QSLURH. Podpisany. Status: uchwalony Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C5A7385D-3607-4FC1-9B63-46B7CB2EB4D2/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C5A7385D-3607-4FC1-9B63-46B7CB2EB4D2/Zalacznik6.doc

